mentos ambulatoriais. 

Parágrafo Único: A prestação dos serviços descritos anteriormente deverá ser realizada na Unidade 
Básica de Saúde do Município. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 13.369,65 (treze mil trezentos e sessenta e 
nove reais e sessenta e cinco centavos) mensais, conforme descrito no objeto do contrato. 

Parágrafo Primeiro: Os valores serão postos à disposição da contratada, junto à Secretaria Municipal 
da Fazenda, até o 10º (décimo) dia útil do mês subseqüente àquele em que os serviços forem presta-

[...]

Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços médicos na área de Clínica 
Geral, conforme descrição a seguir: 
a)  40 (quarenta) horas semanais de Clínica Geral, incluindo consultas, visitas domiciliares e procedi-
mentos ambulatoriais. 

VALOR: R$ 13.369,65 (treze mil trezentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos) 
mensais  

VALIDADE: 02(dois) meses, a contar da data da assinatura. 

Santa Tereza (RS), 05 de julho de 2013.  

Diogo Segabinazzi Siqueira 
Prefeito Municipal 

Data supra 

Assessor Jurídico